[bookmark: _GoBack]Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
 Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2021 г.                                                                                              № 47
п. Зайцева Речка

	  О признании утратившим силу некоторых муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Зайцева Речка

      На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 04.08.2020 № 71-оз «О внесении изменения в статью 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством:

1. Признать утратившим силу Постановления администрации поселения:
      - № 77 от 25.06.2012г. «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по противодействию террористической и экстремистской деятельности на территории сельского поселения Зайцева Речка»;
      - № 09 от 08.02.2016г. «О Плане комплексных мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, укреплению межнациональных отношений на территории сельского поселения Зайцева Речка в период 2016 -2020 годы»;
     - № 144 от 25.10.2016г. «О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка №99 от 08.02.2016 г. "О Плане комплексных мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, укреплению межнациональных отношений на территории сельского поселения Зайцева Речки в период 2016-2020 годы»;
      - № 82 от 10.04.2019г. «Об утверждении Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в сельском поселении Зайцева Речка на 2019-2023г.г.».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в районной газете  «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                              В.Е.Дорофеев